«День Победы – главный праздник

моей школы»
	№

п/п
	Полное наименование 

образовательного 

учреждения
	Форма мероприятия 

и название
	Дата и время проведения
	Количество участников

	1.
	Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста Богородская начальная школа-детский сад
	Беседа « О тех, кто подарил нам жизнь».
	06.05.2013 г.

13 ч 30 мин.
	7



	2.
	Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста Богородская начальная школа-детский сад
	Изготовление поздравительных открыток к 9 мая и вручение их ветеранам.
	06.05.2013 г.

14 ч
09.05.2013 г.

11 ч
	7

	3.
	Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста Богородская начальная школа-детский сад
	Конкурс стихов о Великой Отечественной войне «Звучи, памяти набат!»
	07.05.2013 г.

13 ч 30 мин.
	7



	4.
	Богородский Дом культуры
	Участие в митинге «Памяти павшим».

Возложение цветов к памятнику воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны.
	09.05.2013 г.

11 ч
	7

	5.
	Богородский Дом культуры
	Участие в концерте, посвящённом Дню Победы.
	09.05.2013 г.

11 ч 30 мин.


	7


